p. 702.

11. Roberti Winchelsea, archiop. Cantuar., Decre-

tum et ordinatio in provinciam suam visitan-

do. fol. 237 b.

Incip. " Ad doctrinam ;" ut ibid. tom. ii.

pp. 278—281.

12. Benedicti papee XII. Constitutio de novo edita

super quota procurationis percipienda a qui-

buscumquo visitantibus ubique terrarum; dat.

Avinion xv. kal. Jan. an. Pontif. 2. fol. 239.

Incip. " Vas electionis Paulus ;" ut ibid.

tom. ii. p. 578.

13. Bonifacii pap;c VIII. Constitutio Extravagans

contra fratres mendicantes ; dat. Lateran. xii.

kal. Mart. pont. an. vi. fol. 240.

Incip. " Et si vultis et ordinis."

14. Ejusdem de sepultura defunctorum, et contra

qusestores, bullfe dute. fol. 241.

Incip. i. " Detestande ferocitatis ;"

Incip. ii. " Ad Romani pontificis providen-

tiam."

1.5. Tabula titulorum legum supradictarum. f.241 b.

16. Ordinatio facta a Roborto Wiiichelsoa in visi-

tatione sua. fol. 243.

Incip. " In primis inquirendum est an rec-

tor."

17. Casus generales sententire excommunicationis

majorum publicse, ut dicitur in Constitut.

Reading. foL 343 b.

Incip. " Excommunicantur omnes illi."

18. Petri Blesensis, archidiaconi Bathoniensis, epi-

stote centum una, cum tabula. fol. 244.

Ep. i. inscribitur Henrico II. regi Anghfc,

et incip. "Rogatus a vobis epistolas;" ut in

edit. 1667, ep. i.

Ult. est ad Guidonem et Gok archidiaco-

nos, et incip. " Quis dabit capiti meo."

Sequitur, man. reccnt. Quomodo in nocessi-

tatibus pubhcis clerus quotam bonorum ec-

clesiasticorum teneatur reddere ; incip. " Fe-

cit potestas secularis."

Prsemittitur codici epistola alia P. Blesen-

sis ad P. Rossig. incip. " Divisus es et cor

tuum in diversa ;" ut inter opera, ep. cxl.

XXXII.

Coilex niembranaceus, in folio, ff. 159, sec.

xiii., binis columnis nitide exaratus; olim

Will. Reed, pra;positi Wynghamensis, postea

episc. Cicestrensis, ex dono Nicolai de Sand-

wyco, postea coll. Exon. ex dono Willelmi

praedicti.

P. Lombardi Sententiarum libri quatuor ; cum
titulorum tabulis ct prologo; [imperf.]

Ueficit lib. iv. in verbis Distinct. v. " datur

gratia qua cum tempus habucrint"

Pnemittuntur,

a. Notitise duie do codicis possessoribus, quarum

altera, " Liber aule Exon. in Oxon. in com-

muni libraria ejusdem et ad usum commu-

ncm sociorum ibidem studencium cathenan-

dus ex dono venerabilis patris domini Wil-

lelmi tercii episcopi Cice.strie ; Oretis igitur

pro eodem et benefactoribus ejusdem ac fide-

lium animabus a purgatorio liberandis." f. i b.